ГЛАВА
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 г. № 1
с. Краснореченка

О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту «О внесении
изменений в генеральный план
Краснореченского сельского поселения
Г рибановского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ
«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом
Краснореченского сельского поселения Г рибановского муниципального района
Воронежской области и Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Краснореченском сельском поселении Грибановского
муниципального района, принятого решением Совета народных депутатов
Краснореченского сельского поселения Г рибановского муниципального района
Воронежской области от 09.02.2016 года № 34,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «О
внесении изменений в генеральный план Краснореченского сельского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» на
20.05.2024года в 10.00 час, в здании администрации Краснореченского
сельского поселения по адресу: 397224 Воронежская область Грибановский
района, с. Краснореченка, ул. Советская, д. 1.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных
слушаний в составе:
Остросаблина Юлия Викторовна- Глава Краснореченского сельского
поселения Г рибановского муниципального района;
Глотова Марина Ивановна- специалист 1 категории администрации
Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального
района;
Белолипецкая Марина Николаевна- инспектор по бухгалтерскому учету
администрации Краснореченского сельского поселения Грибановского
муниципального района;
Гусев Сергей Иванович- депутат Совета народных депутатов Краснореченского
сельского поселения Г рибановского муниципального района;

Глотова Тамара Васильевна- депутат Совета народных депутатов
Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального
района;
Щелканова Лидия Викторовна- Директор МКУК «ЦДИ Краснореченского
сельского поселения»;

3.Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:
3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
3.2. Провести обобщение всех замечаний и предложений по проекту «О

внесении изменений в генеральный план Краснореченского сельского
поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

3.3. Опубликовать итоги обсуждения и принятое по их результатам
решение в Вестнике муниципальных правовых актов Краснореченского
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава Краснореченского
сельского поселения Ю.В. Остросаблина